
令和7年9月17日 

関係各位 

鳥取県空手道連盟 

会長 岡村 行雄 

第13回宇佐美杯空手道選手権大会中止について（お知らせ） 

平素より鳥取県空手道連盟にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、11月3日（月・祝）開催を予定しておりました「第13回宇佐美杯空手道選手権大 

会」につきまして、諸事情により「中止」といたします。ご準備いただいた皆様には大変ご 

迷惑をお掛けいたします。 

深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。 

騒 


